
UFFICIO DEL GIUDICE DI
L E C C E

PACE

IL GIUDICE DI PACE dott ssa Veneranda R. CERFEDA

- Visti i provvedimenti della Presidenza del
- Visto il ruolo d’udienza civile; I |
- Rilevato che è necessario distribuire il c

disposizioni volte a contenere il disagio pandèmico in atto; ! '
': ■ ! I ,1 ; I ; ''

D I S P O N E

che i procedimenti fìssati per l’udienza del 04 aprile 2022 

seguente:

• dalle ore 9,30 alle 10,00: i fascicoli di ruolo anno 2020

• dalle ore 10,00 alle 11,00: j fascicoli di ruolo anno 2021

• dalle ore 11,00 alle 12,00: i fascicoli di ruolo anno 2022. 

Manda alla Cancelleria per le comimicazioni di rito.

ribunale di Lecce, \ 

arico del ruolo di udienza in armonia con le

saranno chiamati nel modo

. IL GlUDiak DLPACE 
(dotusa Cerfedd)


